
Zarządzenńe  ny ł2/2025

Nadjeśnńezego  NadNeśnietwa  Bardo  ŚNąs)lie

z dnśa  24.04.2025  v. .

Zn.  spr.:  ZG.805.4.2025

w sprawie  wprowadzenia  cei'inika  na sprzedaż  nasion  w 2025  roku

Na  podstawie  art. 35 ust. 1 pkl  2 Ustawy  z drńa  28 wrześma  ]991  r. o lasach  (l. j.  Dz.  U z

2024 r. poz. 530 z późn. zm. ), 5 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy

Państwowe,  stanowźącego  załqczrńk  do Zarządzerńa  nr 50 Mirństra  Środowiska,  Zasobów

Naturalnych  i Leśnictuia  z dnia  ]8  maja  1994  r. iit sprawźe  nadarńa  Statutu  Pańs'twowemu

Gospodarsh-vu  Leśnemu  Lasy  Pciństyvowe

zarządzam  co  następuje:

%l

Sprzedaż  dla jednostek  LP będzie  prowadzona  zgodnie  z Rozporządzeniem  Rady

Ministrów  z dnia 6 gnidnia  1994r.  (Dz.  U.  z 1994 r. nr  134 poz.  692) w  sprawie

szczegółowycli  zasad gospodarki  finansowej  w Państwowym  Gospodarstwie  leśnym  Lasy

Państwowe  z późniejszymi  zmianami;

Ą2

Podstawą  do rozliczeń  do sprzedaży  dla  pozostałych  odbiorców  stanowią  ceny  nasion  ujęte  w

załączniku  nr 1 do niniejszego  Zarządzenia.

%3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ęĄNS7

ZATWIERDZAM

NAIpLE ICZY
śląskie

Antoni



Załącznik  nr I do Zarządzenia  12/2025  z dnia  24.04.2025  r.

Symbol Cena  netto  [zł]
Cena  brutto

[zł]

N BK-1 204,48 220,84

N DB.S-1 29,39 31,74

N DG-1a 5 450,40 5 886,44

N JD-3 388,42 419,49

N MD-1 3 898,72 4 210,62


